
 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 21321
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Dzirnavu
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 1/4 
Platība: 76.70 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 115 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam komerctelpas Rīgas centrā, kas atrodas uz ielas. Dzirnavu, ar platību 76,7 m2 veikalam, restorānam vai
birojam. Tāpat šo istabu var realizēt kā dzīvojamo dzīvokli, jo. ir gan atsevišķa ieeja no pagalma, gan no Dzirnavu
ielas.

Liela priekšrocība ir ēkas atrašanās vieta, kas atrodas prestižajā Rīgas centrā, 5 minūšu gājiena attālumā no
Vecrīgas, pilsētas parkiem un skvēriem. Ideāli piemērots arī skaistumkopšanas salonam vai kafejnīcai, vitrīnai ir lieli
priekšējie logi.

Ir iespēja arī atsevišķi iegādāties pagrabu - 15 000 eiro.

Sazinieties ar mums, lai iegūtu vairāk informācijas!
Nepalaidiet garām šo lielisko piedāvājumu!

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21321

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

